
 Uchwała nr 21/IV/24                                                                                                           

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                                                        

z dnia 16 listopada 2024r.   

w sprawie skierowania do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego wniosku o 

kontynuację w 2025 roku Świętokrzyskiego Programu Rozwoju Liderów ,,Liderzy dla 

Młodzieży’’. 

Na podstawie art.10b ust.7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 8 ust 2 pkt 4 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

W nawiązaniu do zapisów Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego zwraca się z wnioskiem  

o zabezpieczenie w budżecie województwa na 2025 rok, środków na kontynuację 

Świętokrzyskiego Programu Rozwoju Liderów "Liderzy dla Młodzieży", którego realizacja 

została wznowiona w 2024 roku.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Młodzieżowego Sejmiku 

 

Amelia Rudnicka 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                          Uzasadnienie: 

Zgodnie z zapisami Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ samorząd 

województwa będzie wspierał działania stwarzające młodym ludziom możliwości rozwoju 

poprzez realizowanie projektów ukierunkowanych na wzmacnianie ich kompetencji, postaw 

liderskich i zdobywanie nowych umiejętności. Doświadczenia z dotychczasowej realizacji 

programu ,,Liderzy dla Młodzieży’’ potwierdzają, że daje on wsparcie w wytyczaniu 

 i wdrażaniu celów związanych z rozwiązywaniem problemów młodzieży oraz podejmowaniu 

przez nią inicjatyw. Jest on odpowiedzią na trudności związane z aktywnością społeczną 

młodych mieszkańców województwa świętokrzyskiego. W ciągu kilku miesięcy trwania 

programu, każdy z uczestników przejdzie zaawansowany kurs przywództwa lokalnego, 

wzmocni kompetencje kierowania zespołem i wprowadzania zmian, a także poszerzy swoją 

znajomość, szczególnie w aspekcie społecznym. Mając na uwadze korzyści jakie przyniesie 

realizacja programu dla świętokrzyskiej młodzieży, Młodzieżowy Sejmik Województwa 

Świętokrzyskiego kieruje niniejszy wniosek do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. 

Program ten wyróżnia nasz region na arenie ogólnopolskiej, ponieważ przyczynia się  

do kształtowania społeczeństwa obywatelskiego kładąc nacisk na rozwój młodego człowieka 

w duchu indywidualnego rozwoju z głębokim dostrzeżeniem potrzeb rówieśników, poprzez 

budowanie wspólnot tworzących lokalne społeczności.  


